2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Красный Холм

	    02 декабря 2022 г.

	                            №237

	О внесении изменений в постановление Администрации Краснохолмского муниципального округа от 26.04.2022 №77 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Краснохолмского муниципального  округа»

 С целью определения мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Краснохолмского муниципального округа лицами, в отношении которых судом избран вид наказания - исправительные или обязательные работы, и в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Краснохолмского муниципального округа от 26.04.2022 №77 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Краснохолмского муниципального  округа» (с изменениями от 21.06.2022 №127) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

Приложение 1

к постановлению Администрации Краснохолмского муниципального округа

 от 02.12.2022 № 237

Приложение 1

к постановлению Администрации Краснохолмского муниципального округа

 от 26.04.2022 № 77

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают исправительные работы, на территории Краснохолмского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование объекта

	1
	Муниципальное предприятие Жилищно-Коммунальная Услуга городского поселения город Красный Холм. (ИНН 6928004055) г. Красный Холм, ул. Красноармейская, д. 66

	2
	ИП Кузнецов Владимир Анатольевич. ОГРНИП 305690621600044

	3
	ИП Сухарников Владимир Анатольевич. ОГРНИП 304690616900042

	4
	ИП Османов Ибрагим Хасанович. ОГРНИП 304690610700071

	5
	ИП Адамов Ражап Гарманович. ОГРНИП 304690605700077

	6
	ИП Веселов Владимир Анатольевич. ОГРНИП 312690615000021

	7
	АО «Краснохолмское дорожно-строительное управление» (ИНН 6928003894) г. Красный Холм, пер. Широкий, д 15

	8
	ИП Пономарев Александр Николаевич. ОГРНИП 304690605700088

	9
	ИП Попов Андрей Владимирович. ОГРНИП 308690605000031

	10
	Колхоз имени Кирова. (ИНН 6928002731) Краснохолмский муниципальный округ, с. Хабоцкое

	11
	Колхоз «Авангард». (ИНН 6928002690) Краснохолмский муниципальный округ, д. Овинищи

	12
	Колхоз «Крюковский» (ИНН 6928002957) Краснохолмский муниципальный округ, с. Рачево

	13
	ООО «Агропромышленный комплекс Спас на Холму» (ИНН 6928004249) Краснохолмский муниципальный округ, д. Глебени, д. 5

	14
	Колхоз имени Куйбышева. (ИНН 6928002682) Краснохолмский муниципальный округ, д. Барбино

2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.
 Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ и развитию территорий Джамалаева Р.Ю.
                Глава Краснохолмского

                муниципального округа                                                    В. Ю. Журавлев
СОГЛАСОВАНО

Начальник Краснохолмского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области

______________  ______________________